Ano 2020 - n. 2521 Campo Grande, quinta-feira, 01 de outubro de 2020 41

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

45500 WILSON BRUM TRINDADE JUNIOR WILSON BRUM 06004811720206120018
Nos termos do art. 3º da Lei Complementar nº 64/90, c/c Art. 34, §1º, II e III da Resolução TSE nº
23.609/2019, caberá a qualquer candidato(a), partido político, coligação ou ao Ministério Público
Eleitoral, no prazo de 5 (cinco) dias, contados da publicação deste edital, impugnar, em petição
fundamentada, o(s) pedido(s) de registro de candidatura.
No mesmo prazo e forma, qualquer cidadão no gozo de seus direitos políticos poderá dar notícia
de inelegibilidade, nos termos do art.44 da referida Resolução.
Dourados/MS, 28 de Setembro de 2020.
_______________________________
Sandra Régia dos Santos
Chefe de Cartório em Subst. Legal da 18a. Zona Eleitoral

REGISTRO DE CANDIDATURA(11532) Nº 0600177-18.2020.6.12.0018

PROCESSO
: 0600177-18.2020.6.12.0018 REGISTRO DE CANDIDATURA (DOURADINA -
MS)

RELATOR : 018ª ZONA ELEITORAL DE DOURADOS MS
FISCAL DA
LEI

: PROMOTOR ELEITORAL DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

REQUERENTE : PARTIDO SOCIAL LIBERAL - DOURADINA - MS - MUNICIPAL

EDITAL
00006
O Excelentíssimo Senhor César de Souza Lima, Juiz Eleitoral da 18ª Zona Eleitoral - DOURADOS,
no uso de suas atribuições, faz saber aos interessados, que foram protocolizados neste Cartório
Eleitoral, pelo(a) 17 - PSL 06001771820206120018, os pedidos de registro dos candidatos abaixo
relacionados, para concorrerem às Eleições de 2020 no Município de DOURADINA.

Vereador

NÚMERO NOME OPÇÃO DE NOME N° PROCESSO

17456
ARLINDO FERREIRA
LIMA

ARLINDO 06001989120206120018

17700
ELIAS FERREIRA DA
SILVA

ELIAS FERREIRA 06001901720206120018

17017
HELIDA ALVES
FARIAS

HELIDA 06001945420206120018

17111
HELTON PEREIRA
CAMINHA

BEBETO CAMINHA 06001910220206120018

17000
JOSE AILTON MELO
DO NASCIMENTO

CHIC CHIC 06002006120206120018

17777
MARIA APARECIDA
BERNARDINO DA
SILVA

MARIA CUTIA 06001936920206120018

17789
MARIA SUZANA
VIEIRA SCHNEIDER

SUZANA SCHNEIDER 06001962420206120018

http://www.tre-ms.jus.br/
027941571945
Realce

027941571945
Realce

027941571945
Realce

027941571945
Realce

Ano 2020 - n. 2521 Campo Grande, quinta-feira, 01 de outubro de 2020 42

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

17007
PATRICIA FOLLE
NARCIZO

PATRICIA NARCIZO 06001953920206120018

17555
PAULO CEZAR
FERREIRA DA SILVA

PAULINHO CHORÃO 06001997620206120018

17999
RAFAEL EUCLIDES
PAVAN

RAFAEL PICCIONI 06001928420206120018

17123
REGINALDO SILVA
DOS SANTOS

BIZORRO 06001970920206120018

Nos termos do art. 3º da Lei Complementar nº 64/90, c/c Art. 34, §1º, II e III da Resolução TSE nº
23.609/2019, caberá a qualquer candidato(a), partido político, coligação ou ao Ministério Público
Eleitoral, no prazo de 5 (cinco) dias, contados da publicação deste edital, impugnar, em petição
fundamentada, o(s) pedido(s) de registro de candidatura.
No mesmo prazo e forma, qualquer cidadão no gozo de seus direitos políticos poderá dar notícia
de inelegibilidade, nos termos do art.44 da referida Resolução.
DOURADOS, 28 de Setembro de 2020.
_______________________________
Sandra Régia dos Santos
Chefe de Cartório em subst.legal 18ª Zona Eleitoral

24ª ZONA ELEITORAL DE APARECIDA DO TABOADO

REGISTRO DE CANDIDATURA(11532) Nº 0600150-17.2020.6.12.0024

PROCESSO
: 0600150-17.2020.6.12.0024 REGISTRO DE CANDIDATURA (APARECIDA DO
TABOADO - MS)

RELATOR : 024ª ZONA ELEITORAL DE APARECIDA DO TABOADO MS
FISCAL DA
LEI

: PROMOTOR ELEITORAL DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

REQUERENTE : JOSE LOURENCO DE BARROS

REQUERENTE
: MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILEIRO - APARECIDA DO TABOADO -
MS - MUNICIPAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO DO SUL
CARTÓRIO DA 024ª ZONA ELEITORAL DE APARECIDA DO TABOADO MS
REGISTRO DE CANDIDATURA nº 0600150-17.2020.6.12.0024
REQUERENTE: JOSE LOURENCO DE BARROS, MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILEIRO -
APARECIDA DO TABOADO - MS - MUNICIPAL
Juiz(a): Dr(a). KELLY GASPAR DUARTE NEVES
EDITAL
O(A) Excelentíssimo(a) Senhor(a) Kelly Gaspar Duarte Neves, Juiz(Juíza) Eleitoral, da 24ª Zona
Eleitoral - APARECIDA DO TABOADO, faz saber aos interessados que foram protocolizados neste
Cartório Eleitoral, pelo(a) 15 - MDB, o registro do(s) candidatos(s) abaixo relacionado(s) em vaga
(s) remanescente(s), nos termos do art. 10 § 5º da Lei n.º 23.609/2019, para concorrerem às
Eleições de 2020, no Município de APARECIDA DO TABOADO.

NÚMERO NOME OPÇÃO DE NOME

15789 JOSÉ LOURENÇO DE BARROS ZITINHO

Nos termos do art. 3º da Lei Complementar n.º 64/90, c/c o Art. 34, §1º, II e III da Resolução TSE n.

http://www.tre-ms.jus.br/